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GOBIERNG DEL

DE MEXICO

REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS

NOMERE:

CEDULA DE INFORMACION

{TRAM:TE;ﬁl lSER’V[C}O: ! X

REPOSICION, CONSTRUCCION Y/O MANTENIMIENTO DE BROCALES, BOCAS DE TORMENTA, REJILLAS, ADOQUIN, CAJAS
DE VALVULAS, COLADERAS DE PISO Y/O BANQUETA.

DESCRIPCION:

SE REALIZAN LOS TRABAJOS NECESARIOS PARA DEJAR EL SISTEMA DE DRENAJE TOTALMENTE FUNCIONAL

| FUNDAMENTO LEGAL:

ARTICULO 4TO. PARRAFO SEXTO, 115 FRACCION 1l INCISO A) DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS
UNIDOS MEXICANOS, 123 Y 124 DE LA LEY ORGANICA MUNICIPAL Y 1,2 Y 37 DE LA LEY DEL AGUA PARA EL ESTADO

DE MEXICO Y MUNICIPIOS, 103 Y 106 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL AGUA PARA EL ESTADO DE MEXICO Y
MUNICIPIOS.
- - VIGENCIA DEL
DOCUMENTO A OBTENER: | HOJA DE SERVICIO FIRMADA DE CONFORMIDAD DOCUMENTO | PERMANENTE
. A OBTENER:
/SE REALIZA EN LINEA?: S M DIRECCION WEB

'CASOS EN LOS QUE EL TRAMITE DEBE REALIZARSE:

| CUANDO SE REALIZAN CONSTANTEMENTE REPARACIONES A LA MISMA TOMA DOMESTICA POR
CUMPLIR CON SU TIEMPO DE VIDA UTIL.

ESPECIFICAR SI ESTE TRAMITE O SERVICIO ESTA

SUJETO A INSPECCION O VERIFICACION Y |NO
OBJETIVO DE LA MISMA ;
' | ORIGINAL | COPS anour FUNDAMENTO JURIDICO-ADMINISTRATIVO,
REQUISITOS: anotar fa palabra | <97 MTErO o '
= , Sl o NO | cantidad de
- : : ‘ copias

PERSONAS FiSICAS

|- GENERAR NUMERO DE REPORTE LLAMANDO O ACUDIENDO st 0 Articulo 125 fraccion |, 126 de la Ley Organica Municipal del

A LAS INSTALACIONES DEL ORGANISMO Estado de MéXiCO, AI‘tI'CLI!O 1 del CédigO de\
Procedimientos Administrativos para el Estado de México y
Municipios, 127 Fraccion |y 130 del Bando Municipal de
Coacalco de Berriozabal 2022.

PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS

1.- GENERAR NUMERO DE REPORTE LLAMANDO O ACUDIENDO S ¢ Articulo 125 fraccion |, 126 de la Ley Organica Municipal

A LAS INSTALACIONES DEL ORGANISMO del Estado de México, Articulo |11 del Cédigo de
Procedimientos Administrativos para el Estado de México
y Municipios, 127 Fraccion | y 130 del Bando Municipal de
Coacaico de Berriozabal 2022.

INSTITUCIONES PUBLICAS

1.- GENERAR NUMERO DE REPORTE LLAMANDO O ACUDIENDO sI 0 Articulo 125 fraccién |, 126 de la Ley Organica Municipal

A LAS INSTALACIONES DEL ORGANISMO det Estado de México, Articulo 111 del Cédigo de
Procedimientos Administrativos para el Estado de México
y Municipios, 127 Fraccion | y 130 del Bando Municipal de
Coacalco de Berriozabal 2022.

PLAZO MAXIMO DE

| 72 HORAS
RESPUESTA
| COSTO: GRATUITO Fundamento juridico N/A
FORMA DE PAGO: EFECTIVO i | TARJETA DE CREDITO ‘ ‘ TARJETA DE DEBITO { ] EN LINEA (PORTAL DE PAGOS)
 DONDE PODRA PAGARSE: | /A
(OTRAS ALTERNATIVAS: | /A
[CRITERIGSDE. | LOS SERVICIOS QUE PRESTA EL ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO SON UNICAMENTE DENTRO DE LA
| RESOLUCION DEL JURISDICCION DEL MUNICIPIO Y/O HASTA LA ZONA QUE CUBREN LOS SERVICIOS Y QUE CUMPLAN LOS
TRAMITE REQUISITOS.

APLICACION DE LA

AFIRMATIVA FICTA

N/IA




GOBIERNO DEL
@50 ESTADO DE MEXICO

DEPENDENCIA U ORGANISMO: UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE:
AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE COACALCO o GERENCIA OPERATIVA
TITULAR DE LA DEPENDENCIA: ‘ LIC. MARTIN MUNOZ MONTIEL
DOMICILIO: CALLE: { AV. ZARZAPARRILLAS ESQ. YUTES NO. INT. Y EXT.: SIN
COLONIA: LOS HEROES COACALCO MUNICIPIO: COACALCO DE BERRIOZABAL
CP.: | 55712 ! HORARIO Y DIAS DE ATENCION: | LUNES A VIERNES 09:00 A 18:00 HORAS, SABADOS DE 09:00 A 13:00 HORAS.
LADA: TELEFONOS: EXTS.: FAX: CORREQ ELECTRONICO:
55 58793800 N/A N/A N/A
OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO
OFICINA: [ GERENCIA OPERATIVA
NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINA: LIC. ALDO GUSTAVO DE LA ROSA GARCIA
DOMICILIO: CALLE: ' AV. ZARZAPARRILLAS NO. INT. Y EXT.: S/N
COLONIA: LOS HEROES COACALCO MUNICIPIO: COACALCO DE BERRIOZABAL
C.P: | 55712 I HQRARIO Y DIAS DE ATENCION: | LUNES A VIERNES 09:00 A 18:00 HORAS, SABADOS DE 09:00 A 13:00 HORAS.
LADA: TELEFONOS: EXTS.: FAX: CORREQO ELECTRONICO:
55 58793800 N/A N/A N/A
FORMATO(S) N/A
DESCARGABLES
INFORMACION ADICIONAL
PREGUNTA FRECUENTE I: | ; TIENE ALGUN COSTO?
RESPUESTA: ES GRATUITO
PREGUNTA FRECUENTE 2: ;SE REQUIERE LA PRESENCIA DE ALGUIEN?
RESPUESTA: Sl, DEL SOLICITANTE PARA CONSTATAR QUE SE EFECTUARON LOS TRABAJOS
PREGUNTA FRECUENTE 3: ;SE REQUIERE ACUDIR A LAS OFICINAS PARA REALIZAR REPORTE?
RESPUESTA: NO ES NECESARIO QUE SE PRESENTEN EN LAS OFICINAS SE PUEDE REALIZAR POR TELEFONO
TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
A
FECHA DE ACTUALIZACION:
[ 03 /2022

.

PACALCO 2027.2070
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DIRECCION
GENERAL




